
UCHWAŁA NR XXV/182/2012 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18 913 zł: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie 18 913 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 18 913 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 18 913 zł 

Ogółem wydatki 18 913 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 913 zł: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 18 913 zł 

80104 Przedszkola 18 913 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 18 913 zł 

Ogółem wydatki 18 913 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur 

Id: 2EC81575-2D38-4220-9150-411A4D3F8CFE. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/182/2012 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 25 września 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Gminy Lipnik na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Gminy w Lipniku podjęła uchwałę wprowadzającą zmiany w budżecie Gminy 

Lipnik na 2012 r.: 

Zmniejsza się plan wydatków o 18 913 zł: 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

w paragrafie 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18 913 zł 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 913 zł: 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80104 Przedszkola 

w paragrafie 

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18 913,00 zł 

Powyższe zmiany planu wydatków wynikają z konieczności zmiany podziałki klasyfikacji 

budżetowej tj. przesunięć w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

Opracowała: 
Małgorzata Pietrusmsla 


